2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2021                                  № 608
	О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от 13.05.2021 № 350 «О коллегиальном органе при администрации  Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией  Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести  в постановление  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2021 № 350 «О коллегиальном органе при администрации  Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией  Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в составе коллегиального органа при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – коллегиальный орган), являющемся приложением к постановлению:

а)   вывести из состава коллегиального органа Гегину Т.А.;

б) ввести в состав коллегиального органа Слива Романа Александровича - главу Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководителем коллегиального органа;
2) в  Порядке организации деятельности коллегиального органа при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном постановлением, пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Руководителем коллегиального органа является глава Суровикинского муниципального района Волгоградской области.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                Р.А. Слива